投诉问题办理情况公示表

（受理编号X3YN202405250108）

	投诉问题
	受理编号：X3YN202405250108
投诉问题：昆明市宜良县凤来路西50米的宜良红狮水泥有限公司存在批小建大、超产严重等违法事实。K1和K2线批复熟料产能为8000吨/天，实际建成产能10500吨/天，实际产量更是达到了12000吨/天。

	核实情况
	部分属实。宜良红狮水泥有限公司存在生产过程中个别时段超产能生产的情况。

	办理情况
	已办结

	办理单位
	宜良县科学技术和工业信息化局

	主要工作成效
	相关部门强化日常监管，督促宜良红狮水泥有限公司严格按照错峰生产计划进行生产，落实中央、省、市关于水泥常态化错峰生产相关要求，依法组织生产。

	公示说明
	现将该投诉问题办理情况进行公示，如有意见建议，请反馈至县生态环境保护督察工作领导小组办公室（昆明市宜良县汇东西路246号）。联系人员及电话：黄淑佩，0871—67597263

公示单位：宜良县人民政府                  2024年6月6日